-• f:stado do Pará
Município de Barcarena

Prefeilur 11 Muniripaf de Barcarena

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2019

m
••Htlf,ll li

URCAIIINA

i~ '•
FOLHA \

, 232 J ,. N°_ ~

~;~ ~ \O <4~

J,/1 M,~~
No dia J+ de 'FW de 2019, o Município de Barcarena, com sede na Av. Cronge da

Silveira, nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO - SEMAT, representada por seu Secretário, o

Sr. SABMAEL DA SILVA CARVALHO, portador do RG nº. 2861254 SSP/PA e CPF nº.

490.894.122-04, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de

julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº.

0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação

_..a proposta apresentada no PREGÃO PRESENCIAL 9-048/2019, RESOLVE registrar os preços
- ofertados pela empresa:

-

1) L DE ARAUJO PANTOJA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.233.408/0001-88, com

sede na Av. Felix Clemente Malcher nº 20 - Bairro Pioneiro no Município de Barcarena/PA, CEP:

68.447-000. neste ato, representada por sua representante legal a Sr" LUCIANE DE ARAUJO

PANTOJA, CPF nº 766.848.222-91 e Carteira de Identidade nº. 4396198 SSP/PA. conforme
quadro abaixo:

..
EXCLUSIVA MPE

CatMat l Item
Média/

MédlaNalor Descrição do Produto Unid Valor : Quant Unít IR$1 , Total (R$)
.etemento:. ~.3.so.~oJW iMA~Rtfii;. o].çQt/~ •- /Rª :ti o o

.
- 1',;,11 o , .- ~ .. , ... .

4 -~ • . i,-

Sub-Elemento: 3.3,90.30.04 - Gás Engarrafado
' 1 Recarg~ de gás de cozinha P13, 1

1
; '

1 i composição básica pr?~ano e J

1 1 butano, sitamente tox,co e 1 1 1 1 1
1 infiamáve!, fornsc:do em botijão de 1 ; 1

47678 1 ! 13 kg em sistema ds rroca de botijas.
Und 872 ! R$ P.8,00 R$ 1 . mediante e,itreça oarcelada que ! 76.736,00 ' ! dever§c esta! de .;cordo com a pot. l 1 ! 1

'

✓) ~ .
.

' l

: J 47, de 24/03/SS, NB~-14024 da
1

1 ABNT), (NBR 7460 NBR 8460 da 1
1 1.A.BNT·, 1 í

Elem~i3~:!__~~-'"iW1'-~tff§# i, ,b "t,.~:;~
Sub-Elemento: 4.4.9.q,52.12 • ~.arelhos e Ut,rnsílios Domésticos 1

/ ~·
( ,( .J»~· .. \)
1 (1 . "= ~>Á.·"' ,õ \ - . ·\-<,l:! %_~ ; . ·"----~.w~.~•:i-1'' ,l_;:,. ,,,. . -~:'.'.:_~ ,· ,,, . .

,'.1 ., ag. 1 \ioC ~

DEPARTAMÊ.~r~DE uc1: çõEs e CONTRATOS

·~•·-·-· - - -·--- - ---·---- ·
1

Av. Crongr. da Sih·ein 438 • ccmrc
CEP: 68.44S4:1':· • tfa.r=-~na-J'II\
Tcl .. (9,)3:JJ.f~S
E-fl'IS?I· (ã.fpmh:'!,'1.l!i;g-n;iil&l'.D

'

•
l •

47678

1
1 2

l

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

Botijão de gás completo (casco e gás
liquefeito de petróleo (GLP) com 13
kg (P13), com válvula de segurança.
O produto desenvolvido segundo a
norma ABNT NBR 8460 ou mais
recente, acondicionado em
recipientes transportáveis de aço
para gás liquefeito de petróleo (GLP) . .
As condições deverão estar de i

acordo com a port. 47 de 24/03/99,
NBR-14024 da ABNT), (NBR 7460,
NBR 8460 da ABNT) ou mais
recente. Validade mínima de 5
(cinco) anos a partir de entrega.

Valor Total Geral:

Und 62 R$
238,00

m
t•IFU"l' Dt

IARCAlaA

• FOLHA

~.
1

.:- N?'-'13 jY
~ ~ -, 6. -

I(' 'r.."\'1•" \6.'

R$
14.756,00

R$
91.492,00

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo

início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-046/2019 e seus

anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do

Município de Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Registro.

~

~

Barcarena - PA, ,l,fde -~ d; 20 f9. \
IA J--;};-

~~ .i.. ~,f\; ~l<>Í<::.
L OE ARAUJO PAN'TOJA • ME

LUCIANE DE ARAUJO PANTOJA

Pág. 2de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

0-SEMAT

Av. Cmnged1 Sih"ffltl, 438 .. ctnrm
CEP: 68.445-000 • B81t11n:na-l'A
Tel.: (91) 3753-1055
F.-majJ; fptpmb;!OJ !,1igrn,aiJ.çom

		2020-08-20T15:12:26-0300
	WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR:68910266287